

Fischereiverein Gladbeck 1928 e.V.

Mitglied im Landesfischereiverband Westfalen u. Lippe e.V.

1.Kassierer Frank Backhaus Breukerstr 98, 45968 Gladbeck

Tel.: 0177-7126037 E- Mail Adresse. derblauefrank@t-online.de

Antrag zur Aufnahme beim Fischereiverein Gladbeck 1928 e.V.

Senior/in

Name:	Vorname:
Geburtsdatum:	Geburtsort:
PLZ/Ort	Straße:
Festnetz.:	Mobil – Hy.:
E-Mail Adresse	Beruf
Inhaber des Fünf, oder Jahresfischereischeines:	Nr/
	Gültig bis:3112
Prüfungszeugnis gemacht wo und wann:	Ort/Datum/_
Ich bin zurzeit Mitglied beim Angelverein:	*
Ich war schon einmal Mitglied der TG bei folgendem Verein:	
 Ich habe die Satzung des Fischereivereines Gladbeck 1928 e.V. erhalten, gelesen, anerkannt und zahle den Jahresbeitrag und Besatzgeld etc. im Voraus. 2 Passbilder lege ich den Antrag hinzu. Außerdem erlaube ich dem Verein meine Daten zum Zwecke der Vereinsführung zu verwenden. Hierzu bin ich mündlich informiert worden und habe ein Extra Informationsblatt erhalten, wie meine Daten verwaltet werden, wer damit im Vorstand arbeitet, und wohin meine Daten weitergeschickt werden. Auf allen Veranstaltungen werden Fotos gemacht die dann auf der Internetseite im Mitgliederbereich veröffentlicht werden können. 	
Ort, Datum	
	(Unterschrift des Antragstellers)
Der Antrag ist zu richten an den Vorstand des Fischereivereins Gladbeck 1928 e.V. Die Aufnahme erfolgt durch Vorstandsbeschluss. Im Auftrag des Vorstandes Kassierer: Frank Backhaus	
Gladbeck, den	
Gladbeck, den Jahresbeitrag und Besatzgeld etc. Euro	
Siegel	(Unterschrift 1. Kassierer)

Bankverbindung: Stadtsparkasse Gladbeck, IBAN: DE60424500400001308618